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Vin chaud / sirop offert !Vin chaud / sirop offert !
  

A partir de 130 cm, de 4 à 5 pers.A partir de 130 cm, de 4 à 5 pers.
Durée : 1h (une descente)Durée : 1h (une descente)

Horaires nous consulterHoraires nous consulter
Transport et matériel inclusTransport et matériel inclus

Tarif Tarif :: 25€ / pers. 25€ / pers.

Familles formule privéeFamilles formule privée

+12 ans, de 1 à 10 pers.+12 ans, de 1 à 10 pers.
Tarif Tarif ::  
3h3h (14h-17h)  (14h-17h) 270€ / grpe270€ / grpe

Enfants formule GroupeEnfants formule Groupe

De 6 à 11 ans, de 4 à 10 pers.De 6 à 11 ans, de 4 à 10 pers.
TarifsTarifs : :  
3h 3h (14h-17h)(14h-17h) 45€ / pers. 45€ / pers.
3 demi-journées 120€ 3 demi-journées 120€ (dim-mardi-jeudi) ou (lund-merc-vend)(dim-mardi-jeudi) ou (lund-merc-vend)  

+12 ans (niveau Yéti 3 / Classe 3 mini)
1 à 5 pers, découverte ou aventure !
DVA-pelle-sonde-sac inclus mais pas le
matériel de ski de rando.

Tarifs : 
3h 1-2 pax : 185€ / 3-5 pax : 215€
4h 1-2 pax : 245€ / 3-5 pax : 285€

Animée par Henry Faup 
Géographe et guide

Comprendre la neige
Sécuriser les accès et positions

Gérer une recherche, un secours
 

Tarifs : 
1-5 pers. : 4h 300€ ; Journée 420€

(DVA-pelle-sonde-sac inclus 
mais pas le matériel de ski de rando).

Formation
neige-avalanches

Ski de Rando

+10 ans / Mini 4 pers.
Durée : 3h avec transfert
Transport : +2€ sauf si carte d'hôte
Matériel inclus
Tarifs :
- Groupes : 25€ / enfant (-12ans) ; 
29€ / adulte
- Privé : 3h 180€ ; Journée 250€ (8 pers)

2h (autour du village) 
+10 ans,  de 3 à 5 pers.
Tarif : 45€ / pers. (12h-14h)

Raquettes Yooner

Petits montagnards

Initiation DVA 

Junior Outdoor Academy
+10 ans, de 4 à 10 pers.
5 jours multi-activités, lundi-vendredi, aventures, 
jeux, glisses et expérience nature.
Tarif : 230€ / enfant (9h-12h)

3h en pleine nature !
Construction igloo, faire un feu, jeux dans la neige...


